
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

13. Runde
23.01.2026 17:00
KSV Sportzentrum (4er Bahn)

KSV Wien ESV Brunn am Gebirge
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1341 SCHÖRG Robert Karl 20
96
0

127
1

114
1

113
0

450
2

1

3295 SEPER Thomas 9
129

1
118
0

132
1

116
1

495
3

1

1501 VALA Walter 15
132

1
111
1

125
1

108
1

476
4

1

1504 PESCHKE Walter 15
117

0
112
0

142
1

133
1

504
2

1

Ersatz
6410 SEPER Karin ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

2458 TUCNY Josef 21
109
1

100
0

107
0

131
1

447
2

0

A222 MIKOLITSCH Monika 15
116
0

123
1

125
0

114
0

478
1

0

1922 TAIBL Walter 20
103
0

99
0

104
0

105
0

411
0

0

1197 ZIMMERMANN Walter 14
119
1

127
1

114
0

122
0

482
2

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

481,25 1925 59 2 11
6 : 0

+ 107 -
5 0 70 1818 454,50

Mannschaftskapitän: Thomas Seper Schiedsrichter: Thomas Seper Mannschaftskapitän: Walter Taibl

erstellt am 14.02.2026 06:41


