

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 13. Runde  
 Datum: 23.01.2026 17:00  
 Kegelbahn: KSV Sportzentrum (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1341	SCHÖRG Robert Karl	20	96	127	114	113	450	1	
			0	1	1	0	2		
3295	SEPER Thomas	9	129	118	132	116	495	1	
			1	0	1	1	3		
1501	VALA Walter	15	132	111	125	108	476	1	
			1	1	1	1	4		
1504	PESCHKE Walter	15	117	112	142	133	504	1	
			0	0	1	1	2		
Ersatz									
6410	SEPER Karin		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
2458	TUCNY Josef	21	109	100	107	131	447	0	
			1	0	0	1	2		
A222	MIKOLITSCH Monika	15	116	123	125	114	478	0	
			0	1	0	0	1		
1922	TAIBL Walter	20	103	99	104	105	411	0	
			0	0	0	0	0		
1197	ZIMMERMANN Walter	14	119	127	114	122	482	0	
			1	1	0	0	2		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
481,25	1925	59	2	11	6 : 0 + 107 -	5	0	70	1818	454,50

Mannschaftskapitän: Thomas Seper	Schiedsrichter: Thomas Seper	Mannschaftskapitän: Walter Taibl